

OBJEDNÁVKA č. 8/2026

Dátum objednávky : 11.05.2026

Dátum dodania : Do 3 mesiacov od schválenia
žiadosti o dotáciu

Dátum splatnosti :

Forma úhrady : Prevodný príkaz

ODBERATEĽ :

Obec Vítkovce

Vítkovce 99

05363 Vítkovce

SR

IČO: 00329746 DIČ: 2020717930

Tel.: 0534492129 Fax: 0534299129

DODÁVATEĽ :

adamovezahrady

Odorín 246

05322 Odorín

SR

Objednávame si u Vás tovar a práce podľa predloženej cenovej ponuky.

Objednávku
vystavil(a): Mgr. Lucia Cvengrošová

Podpis a pečiatka

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Vítkovce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Vítkovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 6. 5. 2026

IČO:

00329746

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 101,00

DPH základná	Sadzbda dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	24 101,00	5 543,23

Cena s DPH

v

EUR

29 644,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Vítkovce

Miesto:

Dátum:

6. 5. 2026

Objednávateľ:

Obec Vítkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		24 101,00	29 644,23
1	Záhradnícke úpravy	15 179,30	18 670,54
1.1	Stromoradie pri cintoríne	3 449,52	4 242,91
1.2	Svah pri škôlke	6 509,50	8 006,69
1.3	ČOV	5 220,28	6 420,94
2	Retenčná nádrž	8 921,70	10 973,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vítkovce

Objekt:

1 - Záhradnícke úpravy

Časť:

1.1 - Stromoradie pri cintoríne

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Vítkovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

6. 5. 2026

IČO:

00329746

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 449,52

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

3 449,52

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

793,39

Cena s DPH

v EUR

4 242,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vítkovce

Objekt:

1 - Záhradnícke úpravy

Časť:

1.1 - Stromoradie pri cintoríne

Miesto:

Dátum: 6. 5. 2026

Objednávateľ:

Obec Vítkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 449,52

D HSV Práce a dodávky HSV 3 449,52

D 1 Zemné práce 3 449,52

1	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	25,000	13,76	344,00
2	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	25,000	20,24	506,00
3	M	026610004600.S	Drevina ihličnatá Tis obyčajný - <i>Taxus baccata</i> Fastigiata Aurea, v. 60/80, solitérne vzpriameno rastúca	ks	25,000	65,00	1 625,00
4	M	103210000110.S	Substrát záhradnícky vrecovaný, balenie 45 l	ks	25,000	8,50	212,50
5	K	596911115.S-R	Dodávka a montáž neviditeľného obrubníka s kotvením	m	28,000	7,50	210,00
6	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	42,000	2,44	102,48
7	M	693710000200.S	Mulčovacia textília plošná hmotnosť 50 g/m2	m2	42,000	0,80	33,60
8	M	693710000300.S	Upevňovací kolík 120 mm, k mulčovacej textílii	ks	252,000	0,13	32,76
9	K	184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	42,000	5,79	243,18
10	M	583410004300.S	Štrk Olcnaťa frakcia 16-22 s dopravou	t	2,500	56,00	140,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vítkovce

Objekt:

1 - Záhradnícke úpravy

Časť:

1.2 - Svah pri škôlke

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Vítkovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

6. 5. 2026

IČO:

00329746

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 509,50

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

6 509,50

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

1 497,19

Cena s DPH

v EUR

8 006,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vítkovce

Objekt:

1 - Záhradnícke úpravy

Časť:

1.2 - Svah pri škôlke

Miesto:

Dátum: 6. 5. 2026

Objednávateľ:

Obec Vítkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 509,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 509,50

D 1

Zemné práce

6 509,50

1	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	300,000	2,41	723,00
2	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	300,000	3,68	1 104,00
3	M	026620002600.S	Drevina ihličnatá kompaktná Borovica horská - Pinus mugo	ks	300,000	14,90	4 470,00
4	M	103210000110.S	Substrát záhradnícky vrecovaný, balenie 45 l	ks	25,000	8,50	212,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vítkovce

Objekt:

1 - Záhradnícke úpravy

Časť:

1.3 - ČOV

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Vítkovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

6. 5. 2026

IČO:

00329746

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 220,28

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

5 220,28

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

1 200,66

Cena s DPH

v EUR

6 420,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vítkovce

Objekt:

1 - Záhradnícke úpravy

Časť:

1.3 - ČOV

Miesto:

Dátum: 6. 5. 2026

Objednávateľ:

Obec Vítkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 220,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 220,28

D 1

Zemné práce

5 220,28

1	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m ³	ks	9,000	41,93	377,37
2	K	184102116.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	9,000	59,06	531,54
3	M	026620002600.S-R	Drevina ihličnatá kompaktná Borovica limbová - Pinus cembra	ks	3,000	465,00	1 395,00
4	M	026540000900.S-R	Lipa malolistá - Tilia cordata	ks	3,000	345,00	1 035,00
5	M	026540000300.S-R	Dub cerový - Quercus cerris	ks	3,000	420,00	1 260,00
6	M	103210000110.S	Substrát záhradnícky vrecovaný, balenie 45 l	ks	12,000	8,50	102,00
7	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	9,000	7,09	63,81
8	M	052170000500.S	Polovičný kolík 50x5x2,50	ks	9,090	3,50	31,82
9	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov nad 2 m do 3 m	ks	9,000	10,51	94,59
10	M	052170000600.S-R	Kolík 250x5x5	ks	9,090	12,50	113,63
11	M	693710000300.S	Upevňovací kolík 120 mm, k mulčovacej textílii	ks	252,000	0,13	32,76
12	M	693710000300.S-R1	Viazací úvaz 250 cm	ks	9,000	2,80	25,20
13	M	693710000300.S-R2	Sada klincov	súb	1,000	5,59	5,59
14	M	693710000300.S-R3	Plastová ochrana kmeňa	súb	2,000	2,50	5,00
15	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	kpl	9,000	4,83	43,47
16	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	ks	9,000	11,50	103,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vítkovce

Objekt:

2 - Retenčná nádrž

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Vítkovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

6. 5. 2026

IČO:

00329746

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 921,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	8 921,70	23,00%	2 051,99

Cena s DPH

v EUR

10 973,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vítkovce

Objekt:

2 - Retenčná nádrž

Miesto:

Dátum: 6. 5. 2026

Objednávateľ:

Obec Vítkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 921,70

D		D1	Materiál:	5 306,50			
1	M	Pol1	Nádrž na dažďovú vodu 5m3	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
2	M	Pol2	Napájací set + čerpadlo	ks	1,000	785,00	785,00
3	M	Pol3	Kanalizačné rúry 125	bm	25,000	7,50	187,50
4	M	Pol4	Odbočky	ks	4,000	4,50	18,00
5	M	Pol5	Suchý betón	m3	1,000	165,00	165,00
6	M	Pol6	Štrk 4 - 8	t	10,000	21,30	213,00
7	M	Pol7	Lapače	ks	2,000	28,50	57,00
8	M	Pol8	Doprava	ks	3,000	117,00	351,00
9	M	Pol9	Ornica s dopravou	t	20,000	39,00	780,00

D		D2	Práca:	3 615,20			
10	K	Pol10	Výkop	h	12,000	34,00	408,00
11	K	Pol11	Odvoz sute	h	10,000	32,00	320,00
12	K	Pol12	Pokládka kanalizačných rúr + zasypávanie	bm	25,000	7,20	180,00
13	K	Pol13	Inštlácia odbočiek	ks	4,000	7,50	30,00
14	K	Pol14	Odstránenie obrubníka	bm	2,000	5,60	11,20
15	K	Pol15	Pokládka parkového obrubníka	bm	2,000	8,50	17,00
16	K	Pol16	Zapojenie lapača	ks	2,000	14,50	29,00
17	K	Pol17	Osadenie - napojenie nádrže	ks	1,000	420,00	420,00
18	K	Pol18	Lôžko pod nádrž	ks	1,000	380,00	380,00
19	K	Pol19	Terénne úpravy	ks	1,000	125,00	125,00
20	K	Pol20	Napojenie na sieť (vypínač, napojenie čerpadla)	ks	1,000	175,00	175,00
21	K	Pol21	Planírovanie - rozvozenie zeme, urovanie terénu, výsev trávnik	ks	1,000	1 520,00	1 520,00